compravenda que poden oferir els licitadors, d’acord amb la valoració efectuada pel 
Servei d’Arquitectura de l’Àrea de Concertació i Assistència Municipal de la Diputació de 
Tarragona, és el següent per cadascun dels lots: 

LOT 1,  AV. PRAT DE LA RIBA 37, 3r, 1a, CP. 43001 TARRAGONA 

Cent noranta-sis mil cent setze amb cinquanta-tres cèntims (196.116,53 €)  

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Anna Magnet Planas - DNI ** (AUT) el dia 30/12/2024 a les 11:47:26

LOT 2, RAMBLA NOVA, 118, 2on, 1a  CP. 43001 TARRAGONA 

Dos-cents vuitanta-un mil cinc-cents tretze euros amb vint-i-quatre cèntims 

(281.513,24 €)